FROM : C.RE.S.S. A-OE f'IJ. : 0792247487 May. 12 1998 04:58A1 P2

CONSELHO REGIONAL DE SERViÇO SOCIAL
CRESS -18.a REGIÃO I SE

Of Circ, rf 010/98- CRBSS/SE

Aracaju, 11 de maio de 1998.

Prezado Senhor,

Nos dias 13 7 14 e 15 de maio do arubmte, estaremos realizando o Encontro
Estadual de Serviço Social/SE. 'temos· ·oo~Q pauta de discussão sobre o

, t: ·"r \. 00;: •• ';L

Projeto Btico-Político do Serviço ~~;e ~;~eatamento das demundas face
as transformações da Socí~~5; '.!i".:~' f.:: .. -.! ..•.

• Atenciosamente,

Ilmo. Sr.
Marcelo Déda
M. D. Deputado Federal

PHCN: I'-D. : 0792247487 . . .... }·~~~".;.~ ..~~.,.04:~.J~~~~.

',' ', . . ~ .... '.; ". "

";:'86·6 L 3a Ol"~. 30 S..L." e: L : .. ··.··IM······..•... '::...~. .:\o •

", . '. '. ','! '; - :'

~ •• ' • . • '.,. :M

. ., .
. ~~.••.••. "0 •...••2 D*..LNaCN:8 ~'" A-

V • ~'S3~.~

OSS3êJ<.J1AJ1

, :';: "" ',' ..- :., ,;"., .•,'.<

CRESS 18A REGIÃO
CONSELHO REGIONAL DE SERViÇO SOCIAl ~ SE

Rua São Cristóvão, 212/801 - Edf. Jangada
CEP 49.380-010 TEL/FAX(079) 224 7487

. " / ...i/;;~:;·)·'\h;~~>:i~:8(~'~1[~~\S1
.,,' ...

" ,PI-OE t>I)~ :, 0792247487 May. 12 1998 e4:59f:11 P4

i:'9~~j'~~~~8~~~;;1i~ui~~
~da~du. ~~ckd7~.()-6focial.

d1aa~nc-~é~j~~mMa4-~

~na~no&dÚiAna4.~eCM»,().~~Ot$~j ~à
j

~ ~ am~ do- ~ ~ ~-w>~pp~,
,':-,,::; ";!;~~~ ()O/J'/",:a&er.a,l.hNf;;~'l.".,~~"
".;'M~. ,i .• I.. :.,~ ...•... '.' ' .. ,,' .. ,,/VfN'~~~

. "
, ' '

FROM : C. RE. S. S.

pl'ogl'a mação
o SERViÇO SOCIAL RUMO AO SÉCULO XXI:, , , ,

TRABALHO E PROJETO ETICO-POLITICO PROFISSIONAL

13.05.98 • QUART,"'-ff::IRAo.

14h~MESADE ABERTURA
CFESS/CRESS

14h - SESSÕES TEMAncA$: EXPRESSÕES DO
TRABALHO PROFISSIONAL

1-RELAÇAO ECAlLOAS
'RAUDETE GOMES BISPO
MARIA DA CONCEiÇÃO ALMEIDA
VASCONCELOS

,,- ÉTICAlPOLITICAEDIREITOSHUMANOS
HO~NCIAMARIA ISMERIM 80MFIM
JOSEUTACARVALHO SANTOS

11I-FORMAÇÃO PROFISSIONAL
VERA NÚBIASANTOS MAZ.ZA
TELMAMENDESCOSTA

IV - o SERVIÇO SOCIAL RUMO AO SÉCULO XXI -
TRABALHo~nCO-PROFISSIONAL
ULIAN OASI.LVA SANTOS ,:: " " " '

. :·EllÂNÁMAACOSDOS·SANTÓS::·· .··;· ;:.,\.::..:.,..

14h10min - PALESTRA MTRABALHO E
, PROJETO ÉTICO POLíTICO

PROFISSIONAL
REP.DO CFESS

15h10min-DEBATE

15h50min-INTERVALO

,~~': .'.'16h-ESCUETETEATRAL -Ó:», '

., ,,' PROJETO ÉTICo-PoLíT'lCOPROFISSIONAL

1 5.05.9B • SE:XTA-FEIRA
I

16h - APRESENTAÇÃO DOS RELATOS E
ENCAMINHAMENTOS

PRAÇA FAUSTO CARDOSO

9h- PROJETO - EXPRESSÕES DO TRABALHO 16h30min-INTERVALO
PROFISSIONAL

~ UoQI;l.'RA:.~A.~oe. ti.. ~o\o-:;. \)t-.. t-..yf.,.CI
PROFiSSiONAL 00 ASSISTENTE SOCJAl.
Participação de diversas instituições da área.

~7h - O SF~\llÇO SOCIAJ,NA ~~UY,)I ~S'lnI"':>~

CONHECIMENTOS~ LANÇAMENTO DA
REVISTA INSCRITA

16h -APRESENTAÇÃO CULTURAL

20h-RECITAL DE MÚSICA POPULAR E ERUDITA
1>~""'~~P..n.:;;:o.~~ J':••.~_L::~.I~~ ~_-='~:_~':.""'''''~I.-::_~'''~~~:~~

: C.RE.S.S. PHl'E I'{). : 0792247487 Ma.y. 12 1998 04:57f:t'1 P1

COMSEIfl..H~]i REC'" OHlÃL,

DE SEROIPE
DE SERUICO SOC~AL

""18 ..ai •. REG' AO

Cc%f"1AI DE FAX
=!!;!!=oIi:I:=",,==,","""::

SER~I~O SOtlôL DE SER61PE

F~~ HR. (079) 224-7437

PARia: --~~~'cir'~ __~ ~d.~~
lÃ ••••.:: --JJL~ __..D.ióL.~, ~ . ~. _
FAX: _(Q6~.)._]"~K_z....~.E._3

RSSmrrm ~.__c.ao"U-~~ __'~~~~_"_~"""'~~"~"_~_"""_

TOTIÂIL [IE FOf-HÁS: --Q.~--------

08S:----------------------------------------------------------------------

H'áUOFt sr ioIIBilfi 9iHEr.:!E2EIft. E:!)"fE FAX cm1!1F"L E 11"0 ~ l. ~i[;IfIIR PA"tl (li TlElf.F~)l\oQ1E

(079) 2:24-1481 E fÁlôft C081 Â SECRtTMHÁ LE Ii.A

etn'Oft E2lB[i(]! POR:_~~1a.,,~~.".~ ~_._
BlI :J2._...'..cs::_ ..•.~.1 _

. ~~....